Claramente las siglas *l.*, *la.*, *lau.* y *laur.* quieren designar a un solo autor: *Laurentius Hispanus*. Si además acudimos al sentido del texto de estas glosas, podemos deducir, desde su interior, la equivalencia de tales siglas y su referencia a Lorenzo Hispano. Así, nuestro canonista suscribiría con *l.* y *la.* en

unas glosas que nos remitirían a otras también suyas, estando éstas sigladas con *lau.* y *laur.* Podemos verlo en los textos siguientes⁷⁶:

<p>... modus agendi talis est tractatur in prima distinctione an sola cordis contritio delet peccatum vel confessio post contritionem. Baz(ianus) dicit quod sola cordis contritio non delet, ubi copia sacerdotis habetur, arg. i., e., c. ult. et in hoc videtur declinare Gratianus inducendo illud c., licet in precedenti paragr. dicat hoc esse lectoris arbitrio relinquendum. Sed quicquid dicta Bazianus dic quod nec cordis contritio nec oris confessio peccata dimittunt, sed ipsa cordis contritio est signum peccata esse dimissa, sicut exterior satisfactio est signum cordis contritionis. Gratia enim precedit contritionem, arg. i., e., Non potest quis, contritio remissionem, unde remissio attribuenda est gratie que est causa cause. Alii dicunt peccatum per contritionem dimitti... <i>lau.</i> jo⁷⁸.</p>	<p>... hic autem agitur de exteriori quia et ipsa necessaria est si adhiberi potest. Si tamen subtiliter intueamur gratie Dei, non contritioni est attribuenda remissio peccatorum ut dixi in principio et notavi infra, paragr. ibi Dixi contibetor, ... usque ad paragr. Alii contra. <i>la</i>⁷⁹.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------